liberoque introitu et exitu ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus com-

moditatibus proficuis asiamentis ac iustis suis pertinentijs quibuscunque tam non

nominatis quam nominatis tam subtus terra quam supra terram procul et prope

ad predictas terras aliaque respectiue et particulariter supramentionata cum
pertinentijs spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace absque vlla reuocatione

impedimento aut obstaculo quocunque Reddendo annuatim dictus Alexander

suique predicti nobis et successoribus nostris pro omnibus et singulis dictis villis

terris molendino tam proprietate quam superioritate earundem et etiam pro

omnibus et singulis dictis decimis garbalibus dicte ecclesie parochialis et parochie

de Banchorie Ternan summam sex solidorum et octo denariorum vsualis monete

dicti regni nostri Scotie in die festi Penthecostes nomine albefirme si petatur

Necnon solvendo ministro cure inservienti apud dictam ecclesiam de Banchorie

presenti et futuro suisque successoribus curam ibidem habentibus annuum

E I
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stipendium hactenus assignatum vel ipsis postea assignandum secundum ecclesie

delegatorum decreta vulgo lie Piatt super ministrorum stipendijs in omnibus at

relevando dictum nostrum consanguineum lacobum marchionem de Hammyltoun

suosque predictos de eisdem omni tempore futuro at similiter relevando ipsos de

mansione at gleba hactanus designatis vel postaa designandis ministro de

Banchorie Tarnan et suis successoribus presantibus at futuris necnon etiam

libarando dictum nostrum consanguineum suosque predictos omni tempore futuro

de emandatione reparatione et sustentatione dicta acclasie et lia Queir eiusdam

toties quoties opus fuarit at liberando dictum nostrum consanguineum suosque

predictos et dictum ministrum de Banchorie Ternan et suos successoras ac omnes

alios intarasse habentes da omnibus at quibuscunque taxationibus magnis et

paruis tarn ecclesia quam ragijs impositionibus et de omnibus alijs onaribus

ordinarijs et extraordinarijs quibuscunque que imponantur seu imponi poterint

super dictum dominium da Aberbrothok omni tempore futuro prout extendentur

seu correspondantur pradictis terris molandino et decimis garbalibus dicte ecclesia

parochialis de Banchorie Tarnan secundum indictionum rotulas dicti dominij

da Aberbrothok desuper conficiendas in omnibus Nacnon reddendo annuatim

nobis nostrisque successoribus predictus Alexander pro aduocationa donatione et